TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR ANTÔNIO RENATO STRAPASSON

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 752/2018

PROTOCOLO SEI 0076512-21.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/11/18

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: ESEJE - Escola de Servidores do Tribunal de Justiça do Paraná, localizada na Rua da

Glória, n.º 393, térreo - Centro Cívico, Curitiba - PR, CEP 82590-300.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2059952-1 ACAUANA FERREIRA

2060567-3 ALEXIA VASCONCELLOS COLLERE

2059818-9 ANA CAROLINA CORDEIRO DE LARA

2060789-2 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO

2060087-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2059648-6 ANDRESSA GIUSTI

2061019-3 ANDREY THIAGO LEANDRO DE LIMA

2059853-5 ANNA KAROLLYNNE DE SOUZA PINA

2060477-6 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2059771-5 BRUNA DALIANA KANNING BARANCELLI

2060517-1 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES

2060781-6 BRUNA SANTOS DE PAULA

2059643-8 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA

2059770-4 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI

2060621-3 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2060738-6 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2060864-4 CARLOS HENRIQUE BUENO DOS SANTOS

2059718-0 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2059616-3 CAROLINE CRISTINA MANIEZO

2059568-8 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2060353-2 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2059843-7 DARLINE ZANELLA

2059546-0 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE

2060299-7 EMANUELI PRAUCHNER BIGOLIN BERFT

2060667-2 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

2061110-2 ETHIANE PUGSLEY DALMAZ

2060064-5 FELÍCIO TAMBURI NETTO

2060976-4 GEISON HENRIQUE MOREIRA

2060793-9 GISELI RIBEIRO DA SILVA

2060869-2 GISELLE MACHADO DE AVILA

2059655-8 GISELLE PREVEDELLO

2060475-3 GISLAINE DOMINGUES

2059572-4 HÉRICK RICARDO DA SILVA SANTOS

2059884-9 HUMBERTO HORST BEZUSKA

2060204-4 JANIAN BRENDA LUDUGERIO

2060680-8 JAQUELINE MARIA DA

2059688-4 JOSÉ AUGUSTO HARMATIUK PEREZ

2059642-9 JULIA FERREIRA MARCASSA

2060986-1 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2060650-3 KATIA CRISTINA BERGAMASKI DA ROSA

2060829-6 KELVIN FARIA MORAES

2060075-9 LANA PAULA TAVARES

2060462-6 LARISSA LIE YAMAZAKI

2059646-4 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2061014-0 LEONARDO DE SOUZA SANTOS

2060622-1 LEONARDO MISSIAS DA SILVA

2061012-9 LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA

2060237-9 LETICIA ROSIMA GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2060527-9 LIVIA CARDOZO VASCO

2060875-0 LUCAS PAIM

2060561-8 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS

2059894-7 LUIZA SORGENFREI NUNES

2061079-5 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2060468-8 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2060428-1 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS

2060851-8 MARIANE ALVES DE OLIVEIRA

2061004-3 MICHEL DA SILVA BISPO

2061050-0 MILÁINA MIRANDA DA SILVA

2060612-7 MILENA RIGONI NASSER

2059991-7 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2061111-8 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARA[ÚJO

2060938-9 PEDRO HENRIQUE PASSOS FERREIRA

2060996-3 RENATA PETRELI PIAÉ

2061030-9 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

2060718-4 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2061064-2 ROSEMARI CHIBINSKI

2059747-8 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2059966-8 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2060271-2 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO

2059900-5 TAIANE ADRIELLY FRIES

2060270-8 TAMARA DA SILVA

2060059-5 THAMIRES DE ARRUDA LONQUE

2060884-8 THIAGO BERNARDES FERREIRA

2059709-5 TOMAS NOMI SILVA

2059618-5 VINICIUS BUZANELLO MARTINS

2060891-4 WILLIAM KERSCHER DA SILVA

2060678-0 YASMI VIANNA GUIMRÃES